Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022

№ 1023-па
О внесении изменения
в постановление администрации Ангарского городского округа
от 30.03.2022   № 328-па                 «О бесплатном проезде отдельных категорий граждан пенсионного возраста по маршрутам регулярных перевозок в 2022 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа,  администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от  30.03.2022 № 328-па «О бесплатном проезде отдельных категорий граждан пенсионного возраста по маршрутам регулярных перевозок в 2022 году» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 26.04.2022 № 477-па, от 16.06.2022 № 729-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. В таблице приложения № 1 «Перечень маршрутов регулярных перевозок, по которым предоставляется право бесплатного проезда отдельным категориям граждан пенсионного возраста в 2022 году» к Постановлению маршрут 199 изложить в следующей редакции:

	«194
	«г. Ангарск (Диспетчерский пункт) – с/о Архиереевка – Целоты»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2022.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров